
CES 2270,8 SíS/IP - 5  7 5  3 /  1 9
UL038406 Ústi n. L., VDJ Stříbrníky - rekonstrukce VDJ

©  l  L 9 g /  _ 1 g

Dodatek č. 2

k CES 2270/18 Smlouvě ze dne 10.10.2018

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
sídlo: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zastoupena: Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem
zástupce pro věci technické:....... ................................ ..........................................
IČ: 490 99 469
DIČ: CZ 490 99 469
Bankovní spojení: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

a

2. Zhotovitel:
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14364
sídlo: Velká Hradební 3122/52,400 01 Ústí nad Labem
zastoupen: Ing. Milošem Šnoblem, obchodním ředitelem
zástupce pro věcí technické: I..............................................................
IČ: 250 41 738
DIČ: CZ25041738
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú: 1037006152/5500
telefon: ....................

Společně také jako „smluvní strany"

Smluvní strany společně uzavřely smlouvu o dílo ze dne 10. 10. 2018 (dále jen „smlouva"). Níže 
uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají dodatek č. 2, kterým se mění smlouva níže 
uvedeným způsobem.

Č I. I

Předmět dodatku, Čas plnění a Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 2 se mění:
1.1 čl. 2.4a rozsah předmětu díla dle přiložené PD o nepředvídatelné dodatečné stavební práce, které 

vznikly ze změn při řešení stavby a jsou specifikovány jednotlivými změnovými listy dle čl. 4.5, které jsou 
nedílnou přílohou dodatku č.2.

Stránka 1
Verze 1.0
Dodatek (ORI)



1.2 čl. 3.2 Dokončení stavby z důvodu navýšení rozsahu prací na termín 31.12.2019
1.3 čl. 4.1 Cena za dílo. Tímto dodatkem se mění cena díla o výší oceněných dodatečných prací v částce 

1.587.853,32 Kč bez DPH, dle podmínek stanovených čl. 4.5 a 4.6 smlouvy -  ocenění víceprací a 
méněprací jako součást změnových listů, kde je popsán rozsah prací a jsou nedílnou součástí dodatku.

cena celkem SoD 44.799.680,48 Kč bez DPH
cena dodatku č.2 1.587.853,32 Kč bez DPH

_________ cena SoD + dodatek č.2 46.387.533,80 Kč bez DPH
DPH 21%. Cena nového předmětu plnění s DPH činí celkem 56.128.915,90 Kč

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž dva výtisky obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. 
Tento dodatek nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

2. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platností a účinností.
3. Účastnící tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl sepsán 

na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří přílohy:

- Změnový list ZL01/2019/UL038406
- Změnový list ZL02/2019/UL038406
- Změnový list ZL03/2019/UL038406
- Změnový list ZL04/2019/U L038406
- Změnový list ZL05/2019/UL038406
- Změnový list ZL06/2019/UL038406
- Změnový list ZL07/2019/U L038406
- Změnový list ZL08/2019/UL038406

Čl. II
Závěrečná ustanovení

V Ústí nad Labem dne: 18.10.2019

415 50 Teplice, Přitkovska 1683 
. . . . ......................... . . .. . ...................

...
......... ............... .......................... ....... ....... 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .

Ing. Miloš Snobi 
obchodní ředitel
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel
Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Verze 1.0
Dodatek (ORI) Stránka 2



UL038406 VDJ Stříbrníky

NÁVRH ZMĚNY Číslo : ZL01/2019/UL038406
Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 15.10. 2019

Název akce: UL038406 Ústí nad Labem, VDJ Stříbrníky -  rekonstrukce VDJ 
Provizorní za jiš těn í obvodových stěn AKU 1,2

Způsob poštou
odeslání/
předání/datum:

E-mailem- Faxerm osobně

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Oceněný výkaz výměr

Popis a zdůvodnění změny:
Po odbouráni stropní konstrukce AKU 1 a 2 je  posouzena AD statika nosné stěny směrem do svahu a následně 
vypracováno opatřeni statického zajištění konstrukce z důvodu dodržení BOZP, které spočívá v realizaci ocelových 
vzpěr v celkovém počtu 22 ks. Vzpěry jsou z ocelových trubek, kotvených do patek a stěn akumulaci.

Důvod
vícepráce/méně
práce

-záměr
objednatele

chyba v
projektové
dokumentaci

chyba
zhotovitele

vyšší
fftee

jiné okolnosti

Počet připojených listů výkresů změny:
Ocenění změny č.l:
Méněpráce: Kč bez DPH
Vícepráce: + 960.518,08 Kč bez DPH
Celkem + 960.518,08 Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 
Cena dle SoD 44.799.680,48 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č.l) 960.518,08 Kč bez DPH 
Nová cena díla 45.760.198,56 Kč bez DPH
Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: 960.518,08 Kč bez DPH 
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 960.518,08 Kč bez DPH, tj. 2,14 % 
nabídkové ceny.
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 0 Kč bez DPH, tj. 0 % nabídkové ceny. 
Cena víceprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
činí 960.518,08 Kč bez DPH, tj. 2,14 % nabídkové ceny.
Cena méněprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
činí 0 Kč bez DPH, tj. 0 % nabídkové ceny.

Změna navržené Ihuty dokončení díla 
(číslem/slovy):

Beze změny



UL038406 VDJ Stříbrníky

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh 
údaje jsou pravdivé.

......................__________________ Podpis .

ohlašuje, že všechny uvedené 

Datum
PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:
K om entář ke způsobu stanovení ceny a je jí přim ěřenosti:
1) O důvodnění zm ěny de m in im is (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

- zm ěna nem ění celkovou povahu původní veře jné zakázky
- nedojde ke zm ěně zhotovite le
- hodnota zm ěny (všech zm ěn v rám ci té to  stavby rea lizovaných v režim u de m inim is, tedy

součet absolutn ích hodnot v íce- a m éněprací rea lizovaných v tom to  režim u) je  nižší, než 
finanční lim it pro nadlim itn í veře jnou zakázku na stavební práce a současně nižší než 15 % 
ceny s jednané ve sm louvě původní veře jné zakázky__________________________________________

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny . . . .

........................________________Podpis.....................Datum _____
Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI: ~7
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněními a předkládá investorovi
k přijetí / zamítnutí změny /  . / / I

..........................__________  Podpis. . . . . . . . . . . . . . . . . Datum........................ ........... .
Zástupce objednatele:
O bjednate l posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / m éněpráce ), které jsou  předm ětem  
této zm ěny, po věcné stránce, z h lediska přim ěřenosti ceny, včetně odůvodnění ap likovate lnosti 
§ 222 odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým  se rozum í zdůvodnění sp lnění zákonných podm ínek pro realizaci 
v íceprací /  m éněprací dle výše uvedených ustanovení a v případě zm ěn podle § 222 odst. 5 nebo
6 ZZVZ rovněž .

............................_____________ Podpis
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.

.. .... Datum



UL038406 VDJ Stříbrníky

NÁVRH ZMĚNY Číslo : ZL02/2019/UL038406
Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 15.10. 2019

Název akce: UL038406 Ústí nad Labem, VDJ Stříbrníky -  rekonstrukce VDJ 
Bourání spádového betonu nad AKU 1,2 včetně žlb konstrukcí

Způsob poštou
odeslání/
předání/datum:

E-mailem- Faxem: osobně I

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Oceněný výkaz výměr

Popis a zdůvodnění změny:
Pň bourání stropní konstrukce AKU 1,2 je zjištěna jiná skladba stropní konstrukce -  větší tloušťka spádového betonu. 
Z toho plyne větší objem bouraných konstrukcí a s tím souvisejících manipulaci.

Důvod záměr chyba v chyba vyšší jiné okolnosti
vícepráce/méně
práce

objednatele projektové zhotovitele moc

Počet připojených listů výkresů změny:
Ocenění změny č.2:
Méněpráce: Kč bez DPH
Vícepráce:_____ + 831.007,24 Kč bez DPH
Celkem + 831.007,24 Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 
Cena dle SoD 44.799.680,48 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č.l) 960.518,08 Kč bez DPH 
Dodatek č .l /ZL č.2) 831.007,24 Kč bez DPH
Nová cena díla 46.591.205,80 Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

Beze změny

Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: 831.007,24 Kč bez DPH 
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 831.007,24 Kč bez DPH, tj. 1,85 % 
nabídkové ceny.
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 0 Kč bez DPH, tj. 0 % nabídkové ceny. 
Cena víceprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
činí 1.791.525,32 Kč bez DPH, tj. 4,00 % nabídkové ceny.
Cena méněprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
činí 0 Kč bez DPH, tj. 0 % nabídkové ceny.



UL038406 VDJ Stříbrníky

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příl.... . . ...........šuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.............................................................................................f
_____...................... Podpis ....................Datum Js.:.?:.....*
PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:
K om entář ke způsobu stanovení ceny a je jí přim ěřenosti:
1) O důvodnění zm ěny de m in im is (§ 222 odst. 4  ZZVZ)

- zm ěna nem ění celkovou povahu původní veře jné zakázky
- nedojde ke zm ěně zhotovite le
- hodnota zm ěny (všech zm ěn v rámci té to  stavby rea lizovaných v režim u de m inim is, tedy

součet absolutn ích hodnot v íce- a m éněprací rea lizovaných v tom to  režim u) je  nižší, než 
finanční lim it pro nadlim itn í veře jnou zakázku na stavební práce a současně nižší než 15 % 
ceny s jednané ve sm louvě původní veře jné zakázky__________________________________________

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněnjt-ora předkládá investorovi
k přijetí / zamitnutí-změny.................................... . . . . . .......................... . . . . .

........................________________Podpis....................................... .......
Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny......................................... . ......

.......................... Podp. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
.....................................
O bjednate l posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / m éněpráce ), které jsou  předm ětem  
té to  zm ěny, po věcné stránce, z h lediska přim ěřenosti ceny, včetně odůvodnění ap likovate lnosti 
§ 222 odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým  se rozum í zdůvodnění splnění zákonných podm ínek pro realizaci 
v íceprací / m éněprací dle výše uvedených ustanovení a v případě zm ěn podle § 222 odst. 5 nebo 
6 ZZV Z ro v n ě ž ......................................................................................................

............................ Podpi. . ..................................................
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přiletí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.



UL038406 VDJ Stříbrníky

NÁVRH ZMÉNY Číslo : ZL03/2019/UL038406
Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 15.10. 2019

Název akce: UL038406 Ústí nad Labem, VDJ Stříbrníky -  rekonstrukce VDJ
Podlahy akumulačních komor 1,2,3

Způsob
odeslání/
předání/datum:

nnotm ifJUO LUU E-mailem- Faxem: osobně

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Oceněný výkaz výměr
na jinou část smlouvy:

Popis a zdůvodnění změny:
Neprovedené práce -  navržená úspora v prováděni spádových betonových podlah v akumulacích 1,2,3 než bylo 
předmětem PD.
S neprovedením bouracích prací podlah v akumulacích 1,2,3 je provedena změna v tloušťce podlah z původních 150 
mm na 100 mm. Současně jsou vyčísleny úspory na souvisejících pracích.

Důvod
vícepráce/méně
práce

■záměr
objednatele projektové

dokumentaci

chyba
zhotovitele

vyšší
T tiU o

jiné okolnosti

Počet připojených listů výkresů změny:
Ocenění změny č.3:
Méněpráce: - 3.190.932,24 Kč bez DPH
Vícepráce: + 1.485.015,99 Kč bez DPH
Celkem - 1,705.916,25 Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 
Cena dle SoD 44.799.680,48 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č.l) 960.518,08 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č.2) 831.007,24 Kč bez DPH
Dodatek č.l /ZL č.3) -1.705.916.25 Kč bez DPH 
Nová cena díla 44.885.289,55 Kč bez DPH 
Navrhovanou změnou dojde ke snížení rozpočtu o částku: 1.705.916,25 Kč bez DPH 
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 1.485.015,99 Kč bez DPH, tj. 3,31 % 
nabídkové ceny. Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 3.190.932,24 Kč bez 
DPH, tj. 7,12 % nabídkové ceny.
Cena víceprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
činí 3.276.541,31 Kč bez DPH, tj. 7,31 % nabídkové ceny.
Cena méněprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
činí 3.190.932,24 Kč bez DPH, tj. 7,12 % nabídkové ceny.

Změna navržené Ihuty dokončení díla 
(číslem/slovy):

Beze změny



UL038406 VDJ Stříbrníky

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):_____ 15_____________________
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé......................................................................................, „

 ̂ ......................______ ___ _____  Podpis ........................Datum j

PŘIJETÍ ZMĚNY
....................................................................................................................

Posouzení změny:
Kom entář ke způsobu stanovení ceny a je jí přim ěřenosti:
1) O důvodnění zm ěny de m iním ís (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

- zm ěna nem ění celkovou povahu původní veře jné zakázky
- nedojde ke zm ěně zhotovite le
- hodnota zm ěny (všech zm ěn v rámci té to  stavby rea lizovaných v režim u de m inim is, tedy

součet absolutn ích hodnot více- a m éněprací rea lizovaných v tom to režim u) je  nižší, než 
finanční lim it pro nadlim itní veře jnou zakázku na stavební práce a současně nižší než 15 % 
ceny s jednané ve sm louvě původní veře jné zakázky__________________________________________

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněného předkládá investorovi 
k přijetí /-zamítnutí-zrněny . . . .  ,

........................________________Podpis......................Datum /_______
Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny . . . . . . . . .

..........................______________ Podpis ........... ....... Datum....................................
Zástupce objednatele:
O bjednate l posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / m éněpráce ), které jsou předm ětem  
této zm ěny, po věcné stránce, z hlediska přim ěřenosti ceny, včetně odůvodnění ap likovate lnosti 
§ 222 odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým  se rozum í zdůvodnění splnění zákonných podm ínek pro realizaci 
víceprací / m éněprací dle výše uvedených ustanovení a v případě zm ěn podle § 222 odst. 5 nebo 
6 ZZV Z rovněž . ....

............................_____________ Podpis .................... Datum _______
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.



UL038406 VDJ Stříbrníky

NÁVRH ZMĚNY Číslo : ZL04/2019/UL038406
Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 15.10. 2019

Název akce: UL038406 Ústí nad Labem, VDJ Stříbrníky -  re konstrukce VDJ
Změnové práce k 31.7.2019

Způsob poštou
odeslání/
předání/datum:

E-mailem- Faxemt osobně

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Oceněný výkaz výměr

Popis a zdůvodnění změny:
1- Dle požadavku AD je nutné po obvoduAKUI ,2 navařit úhelník pro provařeni výztuže stěn a stropů
2- po odbourání sloupů je zjištěna nekvalitní betonová zálivka kalichů stávajících sloupů s příměsi dřeva -  vyklinováni, 
proto je nutné odbouráni nestabilní části
3- po otryskání stávajících patek je zjištěna degradace betonu, a proto po dohodě s AD, statikem a TDI je odsouhlasen 
větší rozsah sanačních prací -  ubroušeni povrchu v celé tloušťce a zasanovat reprofilačni sanační matlou včetně 
spojovacího můstku
4- stávajicí žlb kce stěn vykazuje po vybouráni stropu nerovnoměrnou výšku, a proto je nutné seříznout stěnovou pilou 
tuto konstrukci na jednotnou výšku z důvodu bezvadného provedeni stropu
5- po otryskání stěn ČS Kopeček, Chuděrov a skladu 1 je  zjištěna nesoudržnost stávajících omítek, zvětšeni rozsahu 
oprav, a proto je rozhodnuto o celoplošné opravě -  potaženi sklovláknitých pletivem a novou dvouvrstvou štukovou 
omítkou
6- úroveň stávající podlahy skladu 2 je v rozdílné výšce oproti skladu 1, je nutné tento rozdíl srovnat na shodnou niveletu 
v návaznosti na vnější rampu, dále jsou osazeny v původni podlaze kolejnice, které se musí vybourat
7- doplněmí bedněni čel stropní konstrukce AKU
8- po otryskání stěn AKU 1,2,3 je zjištěn větší rozsah poškození určených k injektáži
9- změna terminu dokončeni díla z důvodu většího rozsahu prací__________________________________________
Důvod záměr chyba v chyba vyšší jiné okolnosti
vícepráce/méně objednatele projektové ■zhotovitele moe
práce dokumentaci

Počet připojených listů výkresů změny:
Ocenění změny č.4:
Méněpráce: - 88.297,40 Kč bez DPH
Vícepráce: + 1.435.312,25 Kč bez DPH
Celkem 1.347.014,85 Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 
Cena dle SoD 44.799.680,48 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č.l) 960.518,08 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č.2) 831.007,24 Kč bez DPH
Dodatek č.l /ZL č.3) -1.705.916,25 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č.4) 1.347.014,85 Kč bez DPH 
Nová cena díla 46.232.304,40 Kč bez DPH

Změna navržené Ihuty dokončení díla 
(číslem/slovy):

31.12.2019



UL038406 VDJ Stříbrníky

Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: 1.347.014,85 Kč bez DPH. 
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 1.435.312,25 Kč bez DPH, tj. 3,20 % 
nabídkové ceny. Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 88. 297,40 Kč bez 
DPH, tj. 0,20 % nabídkové ceny.
Cena víceprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
činí 4.711.853,56 Kč bez DPH, tj. 10,52 % nabídkové ceny.
Cena méněprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
činí 3.279.229,64 Kč bez DPH, tj. 7,32 % nabídkové ceny.__________________________
Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 15
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně přílo. . . . .........šuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé............................................................. .........................j *

......................__________________ Podpis ....... .............Datum J
PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:
Kom entář ke způsobu stanovení ceny a je jí přim ěřenosti:
1) O důvodnění zm ěny de m inim is (§ 222 odst. 4  ZZVZ)

- zm ěna nem ění ce lkovou povahu původní veře jné zakázky
- nedojde ke zm ěně zhotovite le
- hodnota zm ěny (všech zm ěn v rámci té to  stavby rea lizovaných v režim u de m inim is, tedy

součet absolutn ích hodnot v íce- a m éněprací rea lizovaných v tom to režim u) je  nižší, než 
finanční lim it pro nadlim itn í veře jnou zakázku na stavební práce a současně nižší než 15 % 
ceny s jednané ve sm louvě původní veře jné zakázky__________________________________________

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdův....... 
k přijetí /■gamitnuti-změny 

........................________________Podpis

...edkládá investorovi 

Datum .^r%Áá. l r (  )
Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny 

.......................... Podpis ................................
.....................................
O bjednate l posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / m éněpráce ), které jsou  předm ětem  
té to  zm ěny, po věcné stránce, z h lediska přim ěřenosti ceny, včetně odůvodnění ap likovate lnosti 
§ 222 odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým  se rozum í zdůvodnění sp lnění zákonných podm ínek pro realizaci 
víceprací /  m éněprací dle výše uvedených ustanovení a v případě zm ěn podle § 222 odst. 5 nebo 
6 ZZVZ ro v n ě ž . r . . . . . . . . . . . .

......................................................................................... Datum V.(7 /^ .^ //_________
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíží do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.



UL038406 VDJ Stříbrníky

NÁVRH ZMĚNY Číslo : ZL05/2019/UL038406
Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 15.10. 2019

Název akce: UL038406 Ústí nad Labem, VDJ Stříbrníky -  rekonstrukce VDJ 
Úprava podesty vstupu do AKU3

Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou

Odkazy na specifikací: 

na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Faxem: osobně

Oceněný výkaz výměr

Popis a zdůvodnění změny:
1- po otryskáni podesty vstupu do AKU3 jsou zjištěny praskliny v konstrukci a je nutné tyto praskliny zatmelit. Práce 
spočívají v broušení spodního líce a v aplikaci pružné stěrky a tmeleni nízkoviskozní pryskyřiicí vhodnou na vlhký 
podklad..

Důvod
vícepráce/méně
práce

záměr chyba v
projektové
dokumentaci

u i  i v u o

zhotovitele
vyšší
moo

jiné okolnosti

Počet připojených listů výkresů změny:
Ocenění změny č.5:
Méněpráce: - Kč bez DPH
Vícepráce: + 107.520,00 Kč bez DPH
Celkem 107.520,00 Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 
Cena dle SoD 44.799.680,48 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č.l) 960.518,08 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č.2) 831.007,24 Kč bez DPH
Dodatek č.l /ZL č.3) -1.705.916,25 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č.4) 1.347.014,85 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č.5) 107.520.00 Kč bez DPH
Nová cena díla 46.339.824,40 Kč bez DPH 
Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: 107.520,00 Kč bez DPH.
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 107.520,00 Kč bez DPH, tj. 0,24 % 
nabídkové ceny. Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 0 Kč bez DPH, tj.
0,00 % nabídkové ceny.
Cena víceprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
činí 4.819.373,56 Kč bez DPH, tj. 10,76 % nabídkové ceny.
Cena méněprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ
činí 3.279.229,64 Kč bez DPH, tj. 7,31% nabídkové ceny.___________ ______________ _
Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 3

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

31.12.2019



UL038406 VDJ Stříbrníky

¡Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a přihlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé..................................................................................../ r jq

...................... ________ Podpis ............................Datum
PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:
Kom entář ke způsobu stanovení ceny a je jí přim ěřenosti:
1) O důvodnění zm ěny de m in im is (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

- zm ěna nem ění celkovou povahu původní veře jné zakázky
- nedojde ke zm ěně zhotovite le
- hodnota zm ěny (všech zm ěn v rámci té to  stavby rea lizovaných v režim u de m inim is, tedy

součet absolutn ích hodnot v íce- a m éněprací rea lizovaných v tom to režim u) je  nižší, než 
finanční lim it pro nadlim itní veře jnou zakázku na stavební práce a současně nižší než 15 % 
ceny sjednané ve sm louvě původní veřejné zakázky__________________________________________

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvod..... 
k přijetí / zamítnutí změny 

........................ _________ Podpis ..

. ředkládá investorovi 

.. Datum ^
Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny . .................

........................... ...........................................
.....................................
O bjednate l posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / m éněpráce ), které jsou  předm ětem  
této zm ěny, po věcné stránce, z h lediska přim ěřenosti ceny, včetně odůvodnění ap likovate lnosti 
§ 222 odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým  se rozum í zdůvodnění splnění zákonných podm ínek pro realizaci 
v íceprací / m éněprací dle výše uvedených ustanovení a v případě zm ěn podle § 222 odst. 5 nebo 
6 ZZVZ rovněž .

............................
.

Podpis........................ . a t u m /?.. ¿r? /  /*
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. __________



UL038406 VDJ Stříbrníky

NÁVRH ZMĚNY Číslo : ZL06/2019/UL038406
Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 15.10. 2019

Název akce: UL038406 Ústí nad Labem, VDJ Stříbrníky -  re 
Vymezené č innos ti SčVK

construkce VDJ

Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou E-mailem- Faxem: osobně

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Oceněný výkaz výměr

Popis a zdůvodnění změny:
1- neprovedené práce -  vymezené činnosti SčVK

Důvod
vícepráce/méně
práce

záměr ohýba v
projektové
dokumentaci

chyba
zhotovitele

vyšší
moe

jiné okolnosti

Počet připojených listů výkresů změny:
Ocenění změny č.6:
Méněpráce: - i\c uez DPH
Vícepráce:_____+____________ Kč bez DPH
Celkem - 816.061,08 Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 
Cena dle SoD 44.799.680,48 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č.l) 960.518,08 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č.2) 831.007,24 Kč bez DPH
Dodatek č.l /ZL č.3) -1.705.916,25 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č.4) 1.347.014,85 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č.5) 107.520,00 Kč bez DPH
Dodatek č.l /ZL č.6) - 816.061,08 Kč bez DPH 
Nová cena díla 45.523.763,33 Kč bez DPH 
Navrhovanou změnou dojde ke snížení rozpočtu o částku: 816.061,08 Kč bez DPH.
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 0 Kč bez DPH, tj. 0,00 % nabídkové 
ceny. Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 816.061,08 Kč bez DPH, tj. 1,82 
% nabídkové ceny.
Cena víceprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
činí 4.819.373,56 Kč bez DPH, tj. 10,75 % nabídkové ceny.
Cena méněprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
činí 4.095.290,71 Kč bez DPH, tj. 9,14% nabídkové ceny.

Změna navržené Ihuty dokončení díla 
(číslem/slovy):

31.12.2019



UL038406 VDJ Stříbrníky

I Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 

I údaje jsou pravdivé...................................................................................................„
......................________________  Podpis ......................Datum

PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:
K om entář ke způsobu stanovení ceny a je jí přim ěřenosti:
1) O důvodnění zm ěny de m inim ís (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

- zm ěna nem ění celkovou povahu původní veře jné zakázky
- nedojde ke zm ěně zhotovite le
- hodnota zm ěny (všech zm ěn v rámci té to  stavby rea lizovaných v režim u de m inim ís, tedy

součet absolutn ích hodnot v íce- a m éněprací rea lizovaných v tom to režim u) je  nižší, než 
finanční lim it pro nadlim itní veře jnou zakázku na stavební práce a současně nižší než 15 % 
ceny s jednané ve sm louvě původní veře jné zakázky__________________________________________

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdův............... 
k přijetí /«zamítnutí změny

........................________________Podpi...................... Datum

předkládá investorovi

IZ.IO. ty7?

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny . . . . .

................................................................................... Datum......
Zástupce objednatele:
O bjednate l posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / m éněpráce ), které jsou  předm ětem  
této zm ěny, po věcné stránce, z hlediska přim ěřenosti ceny, včetně odůvodnění ap likovate lnosti 
§ 222 odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým  se rozum í zdůvodnění splnění zákonných podm ínek pro realizaci 
v íceprací /  m éněprací dle výše uvedených ustanovení a v případě zm ěn podle § 222 odst. 5 nebo 
6 ZZVZ rovněž .

............................ Podpis........................ .atum ty
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíží do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. _______________________________



UL038406 VDJ Stříbrníky

NÁVRH ZMĚNY Číslo : ZL07/2019/UL038406
Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 15.10. 2019

Název akce: UL038406 Ústí nad Labem, VDJ Stříbrníky -  rekonstrukce VDJ 
Změny -  nezbytné práce k 30.9.2019

Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou E-mailem- Faxem: osobně

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Oceněný výkaz výměr
na jinou část smlouvy:

Popis a zdůvodnění zm ěny:
1- vzhledem k tomu, že se v AKU3 nebourala stávající podlaha, je nutno vybourat stávající betonový fabion včetně 
pryskyřičné zálivky a osadit těsnicí pás do styku stěny a podlahy, aby byla zajištěna i vodonepropustnost
2- pro trvalý a bezpečný přístup do AKU3 a zajištěni dostatečné manipulační plochy na mezipodestě bude provedeno 
vybouráni dveřního otvoru a osazení nových dveří, realizace přístupového chodniku včetně odvodněni a doplnění 
prostoru 2.NPvedle nástupní rampy do AKU3 ocelovou konstrukci s osazením kompozitního pororoštu
3- po otryskáni stávající podlahy podesty v ČS Chuděrov je zjištěna značně narušená mazanina, bude nutné j i  vybourat a 
nabetonovat novou
4- u vnějšího líce rampy u skladu 1 z důvodu rozdílné nivelety terénu bude nutné postavit opěrnou zeď včetně nového 
zábradlí
5- po otryskáni stěn vstupu do AKU3 a MK2 je zjištěna nesoudržnost stávajících omítek, zvětšení rozsahu oprav, a 
proto je rozhodnuto o celoplošné opravě -  potažení sklovláknitých pletivem a novou dvouvrstvou štukovou omítkou
6- vzhledem k přesahům hydrosouvrství střechy v místě atik bylo nutné vyrovnání hlavy atiky deskami OSB pro možnost
kotveni klempířských prvků__________________________________________________________________________
Důvod
vícepráce/méně
práce

záměr
objednatele

chyba v 

dokumentaci

chyba
zhotovitele

vyšší
moc

jiné  okolnosti

Počet připojených listů výkresů změny:
Ocenění změny č
Méněpráce: - 3.511,25 Kč bez DPH
Vícepráce: + 817.881,72 Kč bez DPH
Celkem 814.370,47 Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 
Cena dle SoD 44.799.680,48 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č.l) 960.518,08 Kč bez DPH 
Dodatek č .l /ZL č.2) 831.007,24 Kč bez DPH
Dodatek č.l /ZL č.3) -1.705.916,25 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č.4) 1.347.014,85 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č.5) 107.520,00 Kč bez DPH
Dodatek č.l/ZLč.6) - 816.061,08 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č.7) 814.370,47 Kč bez DPH
Nová cena díla 46.338.133,79 Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

31.12.2019



ULOS 8406 VDJ Stříbrníky

Navrhovanou změnou dojde k zvýšení rozpočtu o částku: 814.370,47 Kč bez DPH.
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 817.881,72 Kč bez DPH, tj. 1,83 % 
nabídkové ceny. Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 3.511,25 Kč bez 
DPH, tj. 0,01 % nabídkové ceny.
Cena víceprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
činí 5.637.255,28 Kč bez DPH, tj. 12,58 % nabídkové ceny.
Cena méněprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ
činí 4.098.801,96 Kč bez DPH, tj. 9,15% nabídkové ceny.__________________________ .
Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):_____ 5______________________
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně př...... . . .......lašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé...............................................................

......................__________________ Podpis ....................Datum 1
PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:
K om entář ke způsobu stanovení ceny a je jí přim ěřenosti:
1) O důvodnění zm ěny de m inim is (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

- zm ěna nem ění celkovou povahu původní veře jné zakázky
- nedojde ke zm ěně zhotovite le
- hodnota zm ěny (všech zm ěn v rám ci té to  stavby rea lizovaných v režim u de m inim is, tedy

součet absolutn ích hodnot v íce- a m éněprací rea lizovaných v tom to  režim u) je  nižší, než 
finanční lim it pro nadlim itní veře jnou zakázku na stavební práce a současně nižší než 15 % 
ceny s jednané ve sm louvě původní veře jné zakázky_________________________________ __________

...... investorovi
Stanovisko projektanta (AD):
................. .............. . . .................. . . . . . . . . ... .....................
. . .......................................................................................................................................................

........................________________Podpis .....Datum '
Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedeným i údaji a zdůvodněním  a předkládá investorovi
k přijetí / zam ítnutí zm ěny 

Vosáhlová Lenka
.

. .Podpis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
.

.....................................
O bjednate l posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / m éněpráce ), které jsou  předm ětem  
této zm ěny, po věcné stránce, z h lediska přim ěřenosti ceny, včetně odůvodnění ap likovate lnosti 
§ 222 odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým  se rozum í zdůvodnění sp lnění zákonných podm ínek pro realizaci 
v íceprací / m éněprací dle výše uvedených ustanovení a v případě zm ěn podle § 222 odst. 5 nebo 

6 ZZVZ ro v n ě ž . í.. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .
........................................................................................ Datum

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. ______



UL038406 VDJ Stříbrníky

NÁVRH ZMÉNY Číslo : ZL08/2019/UL038406
Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 15.10. 2019

Název akce: UL038406 Ústí nad Labem, VDJ Stříbrníky -  rekonstrukce VDJ
Komunikace -  panelová plocha

Způsob poštou
odeslání/
předání/datum:

E-mailem- Faxerm osobně

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Oceněný výkaz výměr

Popis a zdůvodnění změny:
1-vzhledem k většímu poškození stávajících panelů a betonové plochy komunikace je nutný větší rozsah výměny panelů

Důvod záměr chyba v chyba vyšší jiné okolnosti
vícepráce/méně
práce 0b jcdn 3to l0

zhotovitele fftOC

Počet připojených listů výkresů změny:
Ocenění změny č.5:
Méněpráce: - 341.640,00 Kč bez DPH
Vícepráce:_____ + 391.040,00 Kč bez DPH
Celkem 49.400,00 Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 
Cena dle SoD 44.799.680,48 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č.l) 960.518,08 Kč bez DPH 
Dodatek č.l /ZL č.2) 831.007,24 Kč bez DPH
Dodatek č.l /ZL č.3) -1.705.916,25 Kč bez DPH 
Dodatek č .l /ZL č.4) 1.347.014,85 Kč bez DPH 
Dodatek č .l /ZL č.5) 107.520,00 Kč bez DPH
Dodatek č .l /ZL č.6) - 816.061,08 Kč bez DPH 
Dodatek č .l /ZL č.7) 814.370,47 Kč bez DPH
Dodatek č .l /ZL č.8) 49.400,00 Kč bez DPH
Nová cena díla 46.387.533,80 Kč bez DPH 
Navrhovanou změnou dojde k zvýšení rozpočtu o částku: 49.400,00 Kč bez DPH.
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 391.040,00 Kč bez DPH, tj. 0,87 % 
nabídkové ceny. Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 341.640,00 Kč bez 
DPH, tj. 0,76 % nabídkové ceny.
Cena víceprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
činí 6.028.295,28 Kč bez DPH, tj. 13,46 % nabídkové ceny. ,

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

31.12.2019



UL038406 VD.T Stříbrníky

Cena méněprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
činí 4.440.441,96 Kč bez DPH, tj. 9,91% nabídkové ceny.

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a orohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé........................................................... . .

......................__________________ Podpi. . .....................Datum
PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:

i

K om entář ke způsobu stanovení ceny a je jí přim ěřenosti:
1) O důvodnění zm ěny de m iním is (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

- zm ěna nem ění celkovou povahu původní veře jné zakázky
- nedojde ke zm ěně zhotovite le
- hodnota zm ěny (všech zm ěn v rám ci té to  stavby rea lizovaných v režim u de m inim is, tedy

součet absolutn ích hodnot v íce- a m éněprací rea lizovaných v tom to režim u) je  nižší, než 
finanční lim it pro nadlim itní veře jnou zakázku na stavební práce a současně nižší než 15 % 
ceny s jednané ve sm louvě původní veře jné zakázky__________________________________________

Stanovisko projektanta (AD):
Pro jektant souhlasí s uvedeným i údaji a zdůvodněním  a 
k přijetí /.z am ítnut-í-změny 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .____________Podpi...... ..............................

... .................

Zo7J

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedeným i údaji a zdůvodněním  a předkládá inv............ 
. . ..................................................................................................... . . . . . . . . . ^

.......................... Podpis / . . . ..........................
.....................................
O bjednate l posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / m éněpráce ), které jsou  předm ětem  
této zm ěny, po věcné stránce, z h lediska přim ěřenosti ceny, včetně odůvodnění ap likovate lnosti 
§ 222 odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým  se rozum í zdůvodnění splnění zákonných  podm ínek pro realizaci 
v íceprací / m éněprací dle výše uvedených ustanovení a v případě zm ěn podle § 222 odst. 5 nebo 
6 ZZVZ rovněž .

............................ Podpi. . .................... Datum
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.


